I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

RESULTADO DE LICITAGAD

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria n®
420/2015-PGHMP-MT, DOE de 15 de junho de 2015, torna publico o resultado da licitagdo, conforme abaixo:

Processo Administrativo 003354-001/2014
Edital 0382015
Modalidade Pregéo Presencial

) 22/06/158
[Data da abertura & julgamento s

15:00h
Objete: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E
EVENTUAL  CONTRATAGAD CE EMPRESA
ESPECIALIZADA MO FORMECIMENTO DE SERVICOS
DE COMUNICAGAC DE DADOS NA MODALIDADE
TERRESTRE E SATELITE INTRAMET E INTERMET,
PARA A PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO
ESTADC DE MATO GROSSO - MINISTERIO PUBLICO E
PROMOTORIAS DE JUSTICA DA CAPITAL E INTERIOR.
LOTE 01
Empresa Vencedora: Ol 5/A CHPJ 76.535.764/0001-43
Velocidade Valor Valor
ltem Municipio/Distrito Endereco Inicial Servigo Classe Mensal  Instalacdo
A% R%
;  Rua 06, sn, C.
CuUlABA- U
23 GAECO P, A. CEP aMbps Intranet A 3.820.00 0.00
T8049.921
A v .dos
C U1 A B A-Trabalhadores,
24 INFAMCIA E sn, Complexo 8Mbps Intranet A 3.820,00 0.00
JUVENTUDE Pomeri, CEP
TB058-800
CUIAB ‘ﬁ"i W .Ggslm
25 JUIZADO G‘Z'glas' cpp $Mbps  IntranetA  2:502,00 0,00
ESPECIAL e,
78005370
R u a Corbélia,
LucAs po Rio 8995 Jd
38 das Palmeiras, 2Mbps Internet B 1.251.00 0.00
VERDE
CEP 78455-
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oo

A v . das
Arapongas,
394N, CEP
T8450.000

45 NOWVA MUTUM dMbps Internet B 2.502.00

E d .Valeia
Drago, A. Rio
63 RONDONGPOLIS Brano0. 2630, o0 e InlernetB  3.820.00
Jd Sta Marta,
CEP T78710-

100

Rua de
Grevileas, 358,
70 SINOP Centro. CEP aMbps Internet B 3.820,00

T8550-000

A v Marginal
Esquerda,
T2 SORRISO 00949, Centra, 2Mbps Internet B 1.251.00
CEP 78890-
oo

Rua Des. Elon
VARZEA de Camvalho,

77 GRANDE a5, Costla 16Mbps  Intranet A 5.000,00
Verde, CEP

T8125-970

A v Dom
Orlando
Chaves, 2655,
" Cristo Rei
CEF 78118
o0na

VARZEA
78 GRAMDE
UNIVAG

dMbps Intranet A 2.502,00

Rua 06, s/n, C.
a2 CUIABA P, A, CEP 30Mbps  Intranet A 4.628 66
T045%-921

Valor Tolal Mensal 34.916,66 0,00

Valor Total Anual 418.999, 92

LOTE 02

EmpresaVencedora: Ol MOVEL  SA  CNRJ
05.423.963/0001-11

Valor

Servigo Classe Mensal
A%

Velocidade

Item Munizipio/Distrite  Enderego Inicial

R u aCarlos

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: 8f7fd7b6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Walor
Instalago
R



Roberio

Platero, 979 E,

85 TABAPORA Lote 04, Qd. 2Mbps  Internetp 3.665.83 0,00
123, Centro, Sal
CEP 78563-
oo

Valor Tolal Mensal 3.665,83 0,00

Valor Total Anual 43.989,96

LOTE 03

Empresa Vencedora: Ol 5/A CHPJ 76.535.764/0001-43

) Valor Walor
Velocidad
Item Munizipio/Distrite  Enderego In?ci;I ESErl.ril;u Classe Mensal  Instalagao
A% R%

Rua 06, s/n, C.

21 CUIABA P A, CEP 100Mbps Internet D 26.500,00 0,00
T8049.921

Valor Tolal Mensal 26.500,00 0,00

Valor Total Anual 318.000,00
LOTE 04

Empresa Vencedora: DESERTO

Valor Total Anual Registrado: R$ 780.989 88 (selecentos 2 oitenta mil, oitocentos e oitenla & nove reais e cilenta e oilo centavos).
Culaba/MT, 10 de julho de 2015,

Eziel da Silva Santos

Pregosiro Oficial

TERMOQ DE RATIFICACAC, HOMOLOGACAD e ADJUDICACAQ

DO PREGAO PRESENCIAL N¢ 038/2015

A Procuradoria Geral de Justica, por intermédio do Secretario-Geral de Administracio do Ministério Pdblico, no uso de suas atribuicoes legais e
em conformidade com o gue consta nos aulos do Processo Administralivo auluado sob n® 003354-001/2014, RATIFICA a decisdo do pregoeiro
oficial EZIEL DA SILVA SANTOS, gue conheceu e negou provimento ao recurso interposto pela empresa CLARO S/A., CHMPJ n®

40.432.544/0001-47, HOMOLOGA o procedimento licitatorio Pregao Presencial n® 0382015, o gual tem por objeto o REGISTRO DE PRECOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACACQ DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SERVICOS DE COMUNICAGAD

DE DADOS MA MODALIDADE TERRESTRE E SATELITE INTRAMET E INTERMET, PARA A PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO

ESTADOD DE MATO GROSSO - MINISTERIO PUBLICC E PROMOTORIAS DE JUSTICA DA CAPITAL E INTERIOR & ADJUDICA o ohjeto da

licitacdo da licitagdn as vencedoras constantes no quadro seguinte:

LOTE

Empresa Vencedora: Ol S/A
CNPJ 76.535.764/0001-43
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ltem

23

24

23

38

45

B3

70

72

[

7

g2

Valor Total Mensal

Valor Total Anual

LOTE 02

Empresa  Vencedora: Ol
MOV ELSA CHRJ
05.423.963/0001-11

ltem

Velocidade

Municipio/Distrito  Endereco Inicial

Aua 08, s/n, C. P, A.. CEP 78049

CUIABA - GAECO - ahbps
CUIABA .

§ Av.  dos  Trabalhadores, sin,
LT_LA;N(?I_ISDE E Complexo Pomeri, CEP 78058-800 EMbps
CUIABA . .

o e e 5o
ESPECIAL '
LUCAS DO RIORua Corbélia, 1859.-5, Jd. das SMbp
VERDE Palmeiras, CEP 78455.000 ®
NOVA MUTUM Av. das Araponpgas, 394N, CEP 4Mbps
T8450-000
Ed. Valgiro Drago, R. Rio Branco,
RONDOMOPOLIS 2630, Jd Sta Marta, CEP 78710- 8Mbps
100
Rua de Gravileas, 358, Ceniro,
SINoP CEP 78550-000 BMbps
Av  Marginal Esguerda, 00949,
SORRISO Centro, CEP 78890-000 2Mbps
; Rua Des. Elon de Carvalho, 95,
VARZEAGRANDE (. \a Verde, CEP 78125.970 | OMOPS
VARZEA GRANDE Av. Dom Orlande Chaves, 2655, 4Mbps
- UMIVAG Cristo Rei CEP 78118-000
CUIABA Rua 08, s/n, C. P. A.. CEP 78049- 30Mbps
921
34.916 66 0.00
418.999 92
Velocidade

e

Municipio/Distrita Endereco Ihicial
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Walor
lensal

Servico Classe
¢ RS

Intranet A

Intranet A

Intranet A

Internet B

Internet B

Internet B

Internet B

Internet B

Intranet A

Intranet A

Intranet A

Servigo Classe

3.820,00

3.820,00

2.502,00

1.251,00

2.502,00

3.820,00

3.820,00

1.251,00

2.000,00

2.502,00

4. 628 66

Walor
hMensal
R%

Valor
Instalacao
R%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Valaor
Instalacao
Rz



85 TABAPORA

Valar Tolal Mensal 3,665,683

Valor Total Anual 43.989,96

LOTE 03

Empresa Vencedora: Ol S/A
CMPJ 76.535.764/0001-43

ltem Municipio/Distrito

&1 CULABA

Valor Total Mensal 26.500,00
Valor Total Anual 318.000,00
LOTE 04

Empresa Vencedora:

DESERTO

Culaba/MT, 10 de julho de 2015,
MALIRC BENEDITO POUSO CURVO

Secretario-Geral de Adminisiracio

Rua Carlos Robero Platero, 979 E.

lote 04, Qd. 123, Centro, CEP 2Mbps  MEMElE  geeses go0
78563-000
0.00

Velocidade Valor - Valor
Enderega Inicial Servigo Classe Mensal  Inslalagao

R% Rs

;t:? 06, sin, C.P. A, CEP 78049- | \iMbps InternetD  26.500,00 0,00
0,00

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilia Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacan: 8{7id7be

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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